[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.09.2009
	№
	289

	г. Киров

Об утверждении плана мероприятий по реализации
Концепции развития местного самоуправления

в Кировской области на 2010 год
В целях реализации Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2009-2012 годы, утвержденной распоряжением Правительства области от 28.04.2009 № 86:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2010 год. Прилагается.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.
Губернатор

Кировской области
Н.Ю.Белых

[image: image1.png]